
Администрация Ковернинского муниципального района

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Экологическая безопасность Ковернинского муниципального района Нижегородской

области»

В соответствии с п.6.7., 7.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Ковернинского муниципального района, утвержденным 
постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 25.02.2014 года №88, 
решения Земского собрания Ковернинского муниципального района Нижегородской области от
25.07.2019 года №52 «О внесении изменений в решение Земского собрания Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области от 25.12.2018 №93 «О бюджете муниципального 
района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Ковернинского 
муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Экологическая безопасность Ковернинского муниципального района Нижегородской области», 
утвержденную постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 31 
октября 2014 года №756.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики 

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (М.А. 
Банкетова).

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2019 № 540

И.о.главы местного самоуправл О.В. Лоскунина


